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ALI ARETINE,ALI TOSCANE, BUSSOLA
FAIR PLAY,CIVITAVECCHIA,ROMA SUD

CLASSIFICA INTERREGIONALE

CASERTA NORD DEL 13/06/2021
CONCORRENTI N. 45 COLOMBI PARTENTI 1103
CLASSIFICATI N.103 LANCIO ORE 06:30:00

N7 NOMINATIVO SOCIETA’ | MATRICOLA DISTAN. VELOCITA m/m | COEFFICIENTE
CONCORRENTE ANNO SEX Km Km/h PUNTEGGIO

1 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95694 -20 F 138.727 8,06,34 01:36:34  1436.59 86.20 0.91 100.000
2 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95696 -20 M  138.727 8,07,05 01:37:05 1428.95 85.74 1.81 99.550
3 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 124312 -20 M  138.727 8,07,08 01:37:08  1428.21 85.69 2.72 99.100
4 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139684 -20 F 138.727 8,07,13 01:37:13  1426.99 85.62 3.63 98.640
5 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139861 -20 F 138.727 8,07,18 01:37:18  1425.77 85.55 4.53 98.190
6 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 9134630 -19 F  138.727 8,07,46 01:37:46 1418.96 85.14 5.44 97.740
7 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95705 -20 M  138.727 8,07,55 01:37:55 1416.79 85.01 6.35 97.290
8 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139683 -20 F 138.727 8,07,59 01:37:59  1415.82 84.95 7.25 96.830
9 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95708 -20 M  138.727 8,08,04 01:38:04 1414.62 84.88 8.16 96.380
10 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95660 -20 F 138.727 8,08,07 01:38:07 1413.90 84.83 9.07 95.930
11 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95685 -20 M  138.727 8,08,10 01:38:10 1413.18 84.79 9.97 95.480
12 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139878 -20 F 138.727 8,08,13 01:38:13  1412.46 84.75 10.88 95.020
13 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139877 -20 F 138.727 8,08,14 01:38:14  1412.22 84.73 11.79 94.570
14 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139685 -20 F 138.727 8,08,21 01:38:21  1410.54 84.63 12.69 94.120
15 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 9119375 -19 F  138.727 8,08,25 01:38:25  1409.59 84.58 13.60 93.670
15 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95706 -20 F 138.727 8,08,25 01:38:25  1409.59 84.58 13.60 93.670
17 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95669 -20 F 138.727 8,08,26 01:38:26 1409.35 84.56 15.41 92.760
18 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95692 -20 M  138.727 8,08,30 01:38:30 1408.40 84.50 16.32 92.310
19 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 9014746 -19 F  138.727 8,09,34 01:39:34  1393.31 83.60 17.23 91.860
20 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139687 -20 F  138.727 8,09,35 01:39:35  1393.07 83.58 18.13 91.400
21 TANASA DANIEL BUSSOLA 96080 -20 F 182.909 8,42,03 02:12:03 1385.15 83.11 19.04 90.950
22 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95691 -20 M  138.727 8,10,19 01:40:19  1382.89 82.97 19.95 90.500
22 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95701 -20 F 138.727 8,10,19 01:40:19 1382.89 82.97 19.95 90.500
24 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95689 -20 F  138.727 8,10,22 01:40:22 1382.20 82.93 21.76 89.590
25 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 93790 -20 M  138.727 8,10,27 01:40:27 1381.06 82.86 22.67 89.140
26 TANASA DANIEL BUSSOLA 143383 -20 F 182.909 8,42,51 02:12:51  1376.81 82.61 23.57 88.690
27 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139872 -20 M  138.727 8,10,53 01:40:53  1375.12 82.51 24.48 88.240
28 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95695 -20 F  138.727 8,10,56 01:40:56 1374.44 82.47 25.39 87.780
29 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 9014766 -19 M  138.727 8,11,01 01:41:01 1373.31 82.40 26.29 87.330
30 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139693 -20 M  138.727 8,11,56 01:41:56 1360.96 81.66 27.20 86.880
31 TANASA DANIEL BUSSOLA 95333 -20 M  182.909 8,44,56 02:14:56 1355.55 81.33 28.11 86.430
32 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 469072 -18 F 178.096 8,41,23 02:11:23 1355.54 81.33 29.01 85.970
33 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 9015062 -19 M 178.096 8,41,27 02:11:27 1354.86 81.29 29.92 85.520
34 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 11697 -20 F 178.096 8,41,28 02:11:28 1354.69 81.28 30.83 85.070
35 LEONARDO NASTERNAK BUSSOLA 143404 -20 M 178.096 8,41,30 02:11:30 1354.34 81.26 31.73 84.620
36 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 11692 -20 F 178.096 8,41,32 02:11:32  1354.00 81.24 32.64 84.160
37 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 11699 -20 M 178.096 8,41,34 02:11:34 1353.66 81.22 33.54 83.710
38 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 9015072 -19 M  178.096 8,41,35 02:11:35 1353.48 81.21 34.45 83.260
39 LEONARDO NASTERNAK BUSSOLA 143410 -20 M 178.096 8,41,40 02:11:40 1352.63 81.16 35.36 82.810
40 TANASA DANIEL BUSSOLA 9014635 -19 F  182.909 8,45,39 02:15:39  1348.39 80.90 36.26 82.350
41 TANASA SARA BUSSOLA 96089 -20 M  182.909 8,45,46 02:15:46  1347.23 80.83 37.17 81.900
42 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 139697 -20 M  138.727 8,12,59 01:42:59  1347.08 80.82 38.08 81.450
43 TANASA DANIEL BUSSOLA 9014636 -19 F  182.909 8,45,48 02:15:48  1346.90 80.81 38.98 81.000
44 TANASA DANIEL BUSSOLA 135486 -20 F  182.909 8,45,49 02:15:49 1346.73 80.80 39.89 80.540
45 NASTASE NICOLAE BUSSOLA 314904 -17 F 166.935 8,34,00 02:04:00 1346.25 80.77 40.80 80.090
46 NASTASE NICOLAE BUSSOLA 18437 -15 M  166.935 8,34,06 02:04:06 1345.17 80.71 41.70 79.640
47 NECHITA MARIUS BUSSOLA 9134694 -19 M  205.087 9,02,39 02:32:39  1343.51 80.61 42.61 79.190
48 NECHITA MARIUS BUSSOLA 95118 -20 F 205.087 9,02,42 02:32:42  1343.07 80.58 43.52 78.730
49 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 9015074 -19 M  178.096 8,42,38 02:12:38  1342.77 80.57 44.42 78.280
50 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 9015052 -19 F 178.096 8,42,40 02:12:40 1342.43 80.55 45.33 77.830
51 PACI VALERIO BUSSOLA 93746 -20 M  162.494 8,31,17 02:01:17 1339.79 80.39 46.24 77.380
52 TANASA DANIEL BUSSOLA 11762 -20 M  182.909 8,47,03 02:17:03 1334.62 80.08 47.14 76.920
53 LEONARDO NASTERNAK BUSSOLA 96053 -20 M 178.096 8,43,33 02:13:33  1333.55 80.01 48.05 76.470
54 LEONARDO NASTERNAK BUSSOLA 143420 -20 F 178.096 8,43,34 02:13:34  1333.39 80.00 48.96 76.020
55 LEONARDO NASTERNAK BUSSOLA 96052 -20 F 178.096 8,43,37 02:13:37 1332.89 79.97 49.86 75.570
55 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 11684 -20 M 178.096 8,43,37 02:13:37 1332.89 79.97 49.86 75.570
57 TANASA DANIEL BUSSOLA 95337 -20 F 182.909 8,47,23 02:17:23  1331.38 79.88 51.68 74.660
58 TANASA DANIEL BUSSOLA 95325 -20 F  182.909 8,47,25 02:17:25 1331.05 79.86 52.58 74.210
59 TANASA DANIEL BUSSOLA 95347 -20 M  182.909 8,47,33 02:17:33  1329.76 79.79 53.49 73.760
60 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95697 -20 F  138.727 8,14,25 01:44:25 1328.59 79.72 54.40 73.300
61 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95674 -20 M  138.727 8,14,35 01:44:35 1326.47 79.59 55.30 72.850
62 TANASA DANIEL BUSSOLA 9128596 -19 M  182.909 8,47,57 02:17:57 1325.91 79.55 56.21 72.400
63 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 3902 -19 F 178.096 8,44,33 02:14:33 1323.64 79.42 57.12 71.950
64 STANKOV ADRIYAN BUSSOLA 95686 -20 M  138.727 8,14,49 01:44:49  1323.52 79.41 58.02 71.490
65 NASTASE NICOLAE BUSSOLA 9014103 -19 F 166.935 8,36,09 02:06:09 1323.31 79.40 58.93 71.040
66 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 4004 -18 F 178.096 8,44,36 02:14:36 1323.15 79.39 59.84 70.590
67 TANASA DANIEL BUSSOLA 95323 -20 F 182.909 8,48,16 02:18:16 1322.87 79.37 60.74 70.140
68 NECHITA MARIUS BUSSOLA 11720 -20 M  205.087 9,05,04 02:35:04 1322.57 79.35 61.65 69.680
69 NASTASE NICOLAE BUSSOLA 9134613 -19 F 166.935 8,36,24 02:06:24  1320.69 79.24 62.56 69.230
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10,24,45
9,50,29
9,02,28
10,24,08
12,23,18
10,42,24
9,05,02
9,05,39
9,33,31
9,16,03
12,31,01
10,02,23
9,39,51
12,21,54
10,42,53
9,41,59

927.
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260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

NASTASE
SPADARO
PAVEL NICOLAE
NASTASE
STANKOV
SPATARU
FAMIGLIA
ZAK

FAZZINI
MARTELLUCCI
GALLI
TUDOSE
ALBERTI
MAGDALIN
ROCCO
MAURO

TEAM.XHELA-DURI

NICOLAE
GIUSEPPE
LEONIDA
NICOLAE
ADRIYAN
SINEL
CRISTEA

CRISTIAN
MASSIMO
SANTAMARIA

MICHELE
CRISTIAN
TOSCANI
GIOMI

BUSSOLA

CIVITAVECH
ALI TOSCAN
BUSSOLA

BUSSOLA

LIVIA LANG
BUSSOLA

ALI ARETIN
CIVITAVECH
ALI TOSCAN
ALI TOSCAN
ALI ARETIN
ALI TOSCAN
BUSSOLA

ALI TOSCAN
VALDELSANA
ALI ARETIN

9014106
9117519
29635
11636
95625
13128
11648
475368
9117961
29674
9121609
18824
9121558
94217
5786
9111584
3691

-19
-19
-20
-20
-20
-20
-20
-19
-19
-20
-19
-20
-19
-20
-20
-19
-20

RRHMRRRRMRARRRRRRM

.935
.334
.247
.935
L1727
.512
.971
.350
.279
.258
.652
.618
.179
.255
.905
.391
.155

9,30,39
10,52,11
12,34,15

9,32,07

9,01,25

9,20,54

9,17,54
11,28,21
11,06,47
13,18,35
12,57,24
12,39,33
14,00,15
10,45,46
15,46,20
17,41,08
16,04,46

924.
920.
917.
916.

909.
887.
872.
868.
862.
861.
859.
848.
798.
700.
554.
395.
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